Arguit. Ex h seqref qz mulieres essent aptiores ad studiu qz viri qz sunt magis molles carne ipsis viris. **Ddm** qz duplex est mollicies. qdaz e aqrica siue flegmatica. et illa mollicies no facit bonuz ingeniu. et illa mollicies abundat i mulieribus et etiā in pueris qui no sunt apti ad studiu. Alia e mollicies aerea q est bene receptiua et cu h iudicatiua. et tal mollicies arguit bonitate tactus. et io no repit nisi in bene dispositis. et pt vocari mollicies san guinea.

Arguit Suplatiuo pssupponit positim suum et opatiu. sed alia aialia ab hoie no sunt prudetia. g homo no est prudetissimu aialiu. **Ddm** qz prudetia accipit duplr. Uno mo pprie p habitu intellectualem fm q est recta ronez agibilis. et sic no pot repiri in brutis cuz ibi no sit recta ronez agibilis. Alio mo accipit p quadā naturali industria ad aliqd opfaciendū. et sic etiā aialia bruta hnt prudetiā qz hnt naturalē industriā ad opanduz. qz fm Aresto. pmo methaphisice quedā aialia sunt disciplinabilia sicut q habet audituz vt canis docetur corisare.

Querit. Quare magis sumatur dñe odorū penes dñiaz saporū qz penes qlitates tangibiles cu ille sint nob notissime. **Ddm** qz io qz qualitates tangibiles sunt simplices cu sint simpliciu corpoz. sed saporē sunt mixti qz solū sunt i corpiibus mixtis. Et io dicit Aresto. in libro de sensu et sensato qz tā odor qz sapor causant ex huio calido et sicco. sub ista tamē dñia. qz sapor est passio facta in huio pcur rētibz calido et sicco. sz odor e passio facta in sicco cōcurrētibz calido et humido.

Est autem sicut hu

Quia nūc dicitur est qz spēs odorū debent sumi penes spēs saporū. Sic dic quō corrident ad i uicē di. qz corrident tā in extremis spēbz qz in medijs. qz sicut extremi saporē sunt dulce et amarū. sic etiā extremi odores sunt dulce et amarū. Etia corrident i medijs qz sicut est sapor acer austerus acutus et pinguis. ita etiā sunt tales odores. Ex qz patz qz corrident quo ad noia. sz addit Aresto. qz no corrident q ad subiecta. qz e aliqd subiectū in q iuenit bonū sapor et malus odor. et es. Et rō istius est extractū. qz sicut statū dicitū est. sapor e passio facta in huio. et odor e passio facta i sicco. vbi g est humidū temperatū et rebite digestū p calorē est bonus sapor. et vbi e siccu bene digestum p calidū in humido ibi est bonus odor. et ido que sunt multū essicata hnt bonū odorē. sed no bonuz saporē.

Arguit. Spēs saporū immutat suaz pñiaz absqz medio. sz spēs odorū immutat suaz potētiā cuz medio. g no est similitudo. **Ddm** qz spēcies saporū et odorū non hnt similitudines qstuz ad modū immutādi nec etiā qstuz ad subiecta sicut dz in textu. sed soluz qstuz ad silēz nominatōez. et h intēdit Aresto. in textu.

Adhuc autez sicut

Consequēter oñt Aresto. que papiuntur p olfactū. et intēdit qz sicut alij sensus sunt oppositorū vt visus e visibilis et no visibilis. auditus e audibilis et no audibilis. sic olfactus e odorabilis et no odorabilis. Et qz posset aliqs dicere qz obiectū debet pporcōnari sue potē. g olfactū n e ipsū odorabil et n odorabil. io aresto. distiguit de no odorabili dicēs. qz no odorabile duplr accipit. Uno mo negatiue. qz nullo mo natū est hze odorē sicut lapis. et illo mo olfactus no est ipius n odorabil. qz sic no odorabile no pñet sub obiecto qd e odor. Alio mo accipit no odorabile pñatiue. p illo qd hz

Et sicut dicitur in libro de anima qz anima non habet sensum nisi per organum et per se ipsum.

De odoribus sicut et de calore vel utriusque

De Anima

parum odorē sicut corpus odorabile p̄ne quā
titatis et sic olfact⁹ est ipsius non odorabilis
Dicit etiā tercio mō inodorabile cōtrarie. qz
corūpit olfactū. et tale inodorabile etiā cōtri
netur sub olfactū.

Arguit. Odorare etiā puenit inaiatis. et
go non solū cōuenit aiatis. qz dicit. pomū be
ne odorat. Dm q odorare accipit duplici
ter. Quo mō fm qd est odorē facere. et sic po
mū dicit odorare. qz de se facit. i. odorē emit
tit. Alio mō odorare idē ē q odorē p̄cipe siue d
odorē iudicaret sic odorare n cōuenit inaiatis
sed solū pōne olfactine vel alicui alteri pōne si
ne sensū interiori. s̄l̄r qn aer recipit in se odorē
nō dicit odorare id est odorē p̄cipere.

Est autem olfactus

Hic determinat de immutacōe odorat⁹ ab ipso
odorabili. Et p̄mo q̄stus ad mediū. Secdo q̄s
tū ad organū. In fine autē de obiecto. q̄stum
ad mediū intēdit q̄ mediū ipi⁹ olfact⁹ ē aq̄ r
aer. Et hoc pbat de aqua. qz aialia viuētia in
aquis sentiūt odorē. qz p odorē mouentur ad
alimētus distans. q̄ odor ibi diffundit p me
diū aque r q̄ ibi aq̄ est mediū. S̄l̄r pbat q
aer ē mediū qz aliqua aialia hūtia sanguinem
sicut volucres. r aliq̄ alia aialia sine sanguine
vt apes p̄cipiūt odorēz i aere. qz qdaz anes cō
currūt ad alimētus alonge. p̄pter qd mouētur
ab odore diffuso in aere.

Querit. Utrū odores sint in aere realiter l'
intentionaliter. Dm q odor hz duplex esse
scz i aere. p̄pinq̄ circa corp⁹ odoriferū. r ibi hz
esse reale r sic saluat opinio Zluicēne q̄ dixit q
odor eēt realiter i aere. Aliud ē esse ipius odo
ris in distātia a corpe odorabili r ibi est odor
fm esse spūale. P̄ia ps pbat qnqz rōibus si
que signis. P̄ia stat i hoc. odor p̄forat realit
cerebrz alterādo ipm ad oppositā qualitātē. s̄z
forma intentionalis nō agit realit qz odores
esse realiter i aere. Secda est qz odor qnqz inter
sicut aialia vt odor carbonū r sulphuris qd nō
cōtingeret si nō esset odor realiter i aere. Ter
cia ē qz frigus ipedit odores r nō impedit colo
res. qz colores diffundūtur solū spūalit p me
diū. Itē odor impedit p aerez vel p ventus. q̄
signū est q odor mouet curz aere r q̄ ē realiter i
aere et nō spūalr. Itē corpora odorifera munū
tur ex h̄ q emittūt odores r sūt rugosa. Se
cūda ps pbat qz ois sanus ē susceptiuus sp̄
rū sine materia. qz q odor q̄ est circa sensum
recipiat i sensuz absqz oditōib⁹ materie. i. intē
tionalr. Et hoc p̄z ex signo qz legit de bello tro
i. q̄mā p̄cipit alba q̄ dūmā dūmā mōm
q̄mā mōm lōmā et p̄ factū corp⁹
p̄ mōm lōmā